

Święta - Uważaj na objazdy

Data publikacji: 31.10.2013 11:00

Jedziesz na groby bliskich? Uważaj, niebawem nastąpią w kilku miastach zmiany na drogach wokół nekropolii. Zobacz na mapki poniżej!

□

Wiele osób, w najbliższych dniach, będzie chciało podjechać jak najbliżej cmentarzy. W kilku miastach naszego regionu, na czas świąt, zmieniona zostaje organizacja ruchu wokół tych miejsc. Wszystko po to, aby móc bezpieczniej dojechać i zaparkować.

Tradycyjnie w Cieszynie wyłączony z ruchu będzie jeden pas ulicy Katowickiej. Przeznaczony będzie na parking. Chodzi o fragment od głównej bramy po osiedle Piastowskie.

Jak mówi aspirant Rafał Domagała, ***kierowcy powinni zwrócić uwagę na pieszych, którzy w okolicach cmentarza licznie będą przechodzić przez jezdnię. Policjanci kierować będą nie tylko ruchem pojazdów, ale i ruchem pieszych, tak by bezpiecznie się przemieszczali.*** Policjantów wspomagać będzie także Straż Miejska.

Cieszyn ul. Katowicka. Wyłączony prawy pas ruchu gdzie przewidziano parking

[Wyświetl większą mapę](#)

W Skoczowie na ulicy Cieszyńskiej od skrzyżowania z ulicą Kossak – Szatkowskiej do skrzyżowania z ul Gołęczyców (łączy ulicę Górny Bór z Cieszyńską) ruch odbywał się będzie w jednym kierunku. ***Na tym odcinku będzie można zaparkować samochód po obu stronach jezdni.*** - dodaje Domagała.

Jadąc od strony Cieszyna na skrzyżowaniu z ul. Gołęczyców będzie stał znak zakazu wjazdu w ulicę Cieszyńską a objazd poprowadzony będzie następującymi ulicami: Gołęczyców, Górny Bór, Mickiewicza do ronda na ulicy Objazdowej (koniec objazdu). Zmieniona organizacja ruchu będzie obowiązywać od godziny 6.00 do 22.00.

Skoczów ul. Cieszyńska. Plan przebiegu drogi jednokierunkowej

[Wyświetl większą mapę](#)

W Strumieniu ruch jednokierunkowy odbywał się będzie na ulicy 1 Maja od skrzyżowania z ul. Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ul. Pawłowicką. Wyjazd z ulicy Zielonej i Osiedlowej będzie dopuszczony w prawo w kierunku ulicy Pawłowickiej.

Strumień ul. 1 Maja. Plan przebiegu drogi jednokierunkowej

[Wyświetl większą mapę](#)

Zmiana będzie także w Chybiu. Jak informuje policja, wjazd będzie ulicą Lipową, wyjazd ulicą Sportową.

Policja też prosi o uwagę i zabezpieczenie swoich domów. Niestety moment, kiedy będziemy na grobach bliskich

mogą wykorzystać złodzieje. ***Taki przypadek mieliśmy w ubiegłym roku w Pogwizdowie. Włamano się do domu i skradziono biżuterię.*** - informuje rzecznik policji. ***Pamiętajmy też o kieszonkowcach, dzisiaj jeszcze na targowiskach kupujemy ostatnie kwiaty czy znicze, także przed samymi cmentarzami są stoiska, bywa tłoczno. Uważajmy na nasze portfele*** – dodaje Domagała.

Akcja znicz to także kontrole na drogach, więcej niż zwykle będzie radiowozów, policjanci sprawdzać będą m.in. trzeźwość kierowców.

Jan Bacza